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TOM-100 6aHKOB No 06bEeMy PO3HMUHOTO KpegutHoro nopdensa Ha 1 pespana 2022 roga

Mectro baHK Nnuyensna O6vem noptdena  [AuMHamuKa 3a AHBApb N3meHeHMe mecTa 3a
(TbiC. pybnen) 2022 ropa (%) AHBapb 2022 roga
1 MAO CbepbaHK 1481 10874 754 118 1,31 Het
2 baHk BTE (NAO) 1000 4262102 723 1,02 Het
3  AO ANNb®A-BAHK 1326 1331443 248 2,00 Het
4  bBauk NG (AO) 354 705 082 698 0,08 Het
5 AO TuHbKodpd baHK 2673 645 743 320 1,92 Het
6 AO Poccenbxo3baHk 3349 605 206 964 -1,20 Het
7 MAO CoBKOMbaHK 963 587 642 301 1,24 ™1
8 | MAO baHk ®K OTkpbITHE 2209 580271700 -0,83 -1
9 MAO POCBAHK 2272 560937 603 -0,36 Het
10 AO Nouta baHk 650 456 555 697 -0,71 Het
11 AO PanddodaitzeHbaHK 3292 370038 250 0,71 Het
12 | AO bank JOM.P® 2312 248 678 202 2,56 Het
13 A OO0 XK® baHk 316 221 837 800 0,25 Het
14 | MAO MTC-baHk 2268 213 669 071 3,81 ™1
15 MAO BAHK YPAJICUB 2275 209 004 012 0,09 J-1
16 NMAO MOCKOBCKW KPEAUTHbIN BAHK 1978 198 800 356 4,31 Het
17 Cetenem baHk OO0 2168 174 640 996 2,27 Het
18 | MAO AK BAPC BAHK 2590 158 715 965 1,46 Het
19 AO lOHuKpeauT baHk 1 155 505 868 -0,53 Het
20 AO baHK Pycckuii CtaHaapT 2289 151507 286 0,24 Het
21 KB PeHeccaHc Kpeaut (O00) 3354 136 886 087 -0,26 Het
22 MAO baHk CaHKT-MeTepbypr 436 135997 960 1,88 Het
23 AKB A6contot baHk (MAOQ) 2306 109 843 896 -0,12 Het
24  NAO PrC bank 3073 105 842 229 3,92 Het
25 AO OTN baHkK 2766 100 022 084 -0,91 Het
26  PHKB baHk (MAO) 1354 95 793 368 1,03 Het
27 AO KpeauT EBpona BaHK (Poccus) 3311 83 789 897 1,90 Het
28 AO PH baHK 170 77 965 583 -0,30 Het
29 AsuaTtcko-TuxookeaHckuit baHk (MAO) 1810 73998 967 -0,74 Het
30 AO Towota baHk 3470 69233112 0,43 Het
31 T1AO Kb UeHTp-nHBect 2225 61512 430 -0,49 Het

w
N

MAO baHk 3EHUT 3255 57 417 974 -0,02 Het
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Mecro

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

BbaHK

KB JTOKO-BaHk (AO)

AO BY3-6aHk

BaHk BEPP (AO)

000 3kcnobaHk

BMB bank OO0

AO KB CntmnbaHk

AO Ab POCCHA

AKB UHBecTTOprbaHk (MAO)
NAO MWHBaHK

BaHk COIO3 (AO)

AO CMI1 BaHK

AO BEAHK CHI'B

MAO Kb YB6PuP

TKB BAHK MAO

000 donbkceBareH baHk PYC
AOQ lassHeprobaHkK

AO MC baHK Pyc

BaHk JleBobepexkHbliii (MAO)
MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
Mepcepaec-beHy, baHk Pyc OO0
MAO CKBE Mpumopba MprmcoubaHK
MAO BbicTpobaHkK

KB Ky6aHb Kpegut OO0
NAO KBAHT MOBAIN/1 BAHK
BaHk TPACT (MAOQ)

AO BAHK CI'b

AO KB MNongém!

BaHk KYB (AO)

MAO YENTMHAOBAHK

AO AKb HOBUKOMBAHK
AO baHK BXX®

MAO MOCOBJ/IBAHK

AO TEHBAHK

MAO HopsuK baHK

MAO CKB-6aHK

AO Kb XnbiHoB

AO Kb PYCHAPBAHK

Nnuensna O6bem noptdens

2707
1557
3287
2998
3482
2557

328
2763

912
2307
3368

588

429
2210
3500
3252
2789
1343
2440
3473
2733
1745
2518
1189
3279
2816
2534
2584

485
2546
3138
1751
2490

902

705

254
3403

(TbIC. pYbNEN)

56 961 704
55 364 643
54 268 026
53053 401
50461 310
47 810 066
47 707 689
41625610
41 293 900
35211 656
34 028 197
33717091
29 166 146
28410872
27 580 998
27 507 560
27 133 312
27 097 150
26 969 876
26 497 619
25600171
21783941
20564 305
18943 972
18 099 782
15326 238
14 228 626
13910 594
13185 790
11637 339
10495 774
10038 279

9 895 346

9244 058

8 886 405

8261577

8207 472

AvHamuKa 3a AHBapb

2022 roaa (%)

-0,05
-0,29
-0,50
9,84
0,07
-0,99
0,76
-1,33
0,04
-0,32
-1,18
-0,50
4,42
6,75
-4,37
0,56
-0,80
-0,66
-1,01
-2,61
0,39
-0,10
0,77
-4,23
3,78
-1,23
-0,70
0,56
-1,26
1,16
-0,17
-0,65
1,90
2,37
-4,99
-0,29
-0,48

U3meHeHMe mecTa 3a

aHBapb 2022 ropa

Het
Het
Het

™
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

™

176
-2
-1
J-1
J-1
J-1
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

T1
J-1
Het
Het



Mecro

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

BbaHK

AKB AnmasaprmnaHbaHk AO
KB MockommepubaHK (AO)
AO Kb Ypan ®[

MAO [anbHEeBOCTOYHbIN BAHK
BBP BaHk (AO)

MAO YEJTABMHBECTBAHK
AO BAHK OPEHBYPI

AO Kb ConmngapHocTb

AO baHk Paszsutne-Cronmuya
AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO baHk ®uHcepsuc

000 baHk ABsepc

MAO BANTTUHBECTBAHK
AO Peanuct baHk

AO TATCOUBAHK

AKB ®opuwTaar (AO)

000 Kb Poct®uHaHC

AKB fep»xasa MAO

AO BEM-baHK

000 WNKaHo baHk

MAO HUKO-BAHK

AKB 3HeprobaHk (AO)

MNMAO KB BocTouHbii

AO KOLWWENEB-BAHK

MAO AKBb ABAHTAP/

00O baHK OpaH:keBbIi
AKB MEPECBET (NAOQ)

BaHk MTBE (O00)

00O ATB baHK

KB SHEPTOTPAHCBAHK (AO)
AO baHK AKuenT

Jinuensna O6bem noptdena  [AuHamuKa 3a AHBAPb

(TbIC. pYbNEN) 2022 roaa (%)

2602 8131 890
3365 7790434
249 7 660 785
843 6923 729
2929 6 361 688
493 6 265 535
3269 6 163 042
554 6 074 898
3013 5336 781
1885 5313 727
3388 4 835 387
415 4 805 614
3176 4734 579
1067 4513 879
480 4218 106
2208 4202 791
481 4029 280
2738 3932519
2748 3882733
3519 3806 121
702 3765 125
67 3538 048
1460 3535385
3300 3281219
2879 3123121
1659 3037 129
2110 3033375
2638 2944 109
2776 2780716
1307 2742 864
567 2508 947

MNcTouHUK: cepeuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM 06opoTHOI BegomocTu no ¢opme 101

0,58
-0,82
0,33
-0,17
0,11
-0,24
-1,15
0,56
-1,79
-0,85
1,39
-0,95
-0,84
-1,87
0,71
-0,72
-2,00
0,13
16,01
-2,84
-1,61
0,34
-9,46
0,20
1,89
3,54
0,04
-1,55
6,84
1,11
-0,65

U3meHeHMe mecTa 3a

aHBapb 2022 ropa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
™
T3
Het
HeTt
™
™
™
T1
™
T5
Het
T1
™
-2
™
T1
T3
Het
Het
T2
Het

T3
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